

**ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON****Enheten**

Organisasjonsnummer: 999 156 363  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BISLETT KEBAB HOUSE AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 320  
0593 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Tariq Aziz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 230 194	18 784 813
Annen driftsinntekt		390 541	-24 419
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 620 735</b>	<b>18 760 394</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	4 193 568	4 758 945
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		383 610	482 591
Annen driftskostnad		1 013 845	2 698 994
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 591 023</b>	<b>7 940 530</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 029 713</b>	<b>10 819 865</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		18 500 000	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		28 698 111	
Annen finansinntekt		15 433	13 977
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>47 213 544</b>	<b>13 977</b>
Annen rentekostnad		7 596	29 495
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 596</b>	<b>29 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>47 205 948</b>	<b>-15 518</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 235 661</b>	<b>10 804 346</b>
Skattekostnad på resultat	3	3 034 293	2 349 810
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte		28 698 111	
Avsatt til annen egenkapital		29 503 257	8 454 536
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			885
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 144 794	1 721 977
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>1 144 794</b>	<b>1 722 862</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 174 794</b>	<b>1 752 862</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	1 736 822	1 879 035
Andre kortsiktige fordringer		3 103 699	2 890 798
Konsernfordringer	7	28 698 111	27 662 543
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 538 632</b>	<b>32 432 376</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 365 586	4 610 276
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 365 586</b>	<b>4 610 276</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 904 218</b>	<b>37 042 652</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 079 012</b>	<b>38 795 514</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Overkurs		515	515
Annen innskutt egenkapital		1 324 860	1 324 860
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 355 375</b>	<b>1 355 375</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 196 844	32 656 130
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 196 844</b>	<b>32 656 130</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>12 552 219</b>	<b>34 011 505</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 292	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 292</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			716 017
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>716 017</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 292</b>	<b>716 017</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		51 486	133 206
Betalbar skatt	3	3 033 001	2 349 810
Skyldig offentlige avgifter		1 147 604	1 140 604
Utbytte		28 698 111	
Annen kortsiktig gjeld		595 299	444 371
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 525 501</b>	<b>4 067 991</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 526 793</b>	<b>4 784 009</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 079 012</b>	<b>38 795 514</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 715779

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 156 363  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BISLETT KEBAB HOUSE AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 320  
0593 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tariq Aziz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Organisasjonsnr: 999 156 363  
BISLETT KEBAB HOUSE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 230 194	18 784 813
Annen driftsinntekt		390 541	-24 419
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 620 735</b>	<b>18 760 394</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	4 193 568	4 758 945
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		383 610	482 591
Annen driftskostnad		1 013 845	2 698 994
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 591 023</b>	<b>7 940 530</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 029 713</b>	<b>10 819 865</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		18 500 000	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		28 698 111	
Annen finansinntekt		15 433	13 977
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>47 213 544</b>	<b>13 977</b>
Annen rentekostnad		7 596	29 495
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 596</b>	<b>29 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>47 205 948</b>	<b>-15 518</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	61 235 661	10 804 346
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 034 293</b>	<b>2 349 810</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>58 201 368</b>	<b>8 454 536</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		28 698 111	
Avsatt til annen egenkapital		29 503 257	8 454 536



Sum overføringer og  
disponeringer

58 201 368

8 454 536



Organisasjonsnr: 999 156 363  
BISLETT KEBAB HOUSE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.  
fast eiendom 885  
Driftsløsøre, inventar o.  
a. utstyr 1 144 794 1 721 977  
Sum varige driftsmidler 5 1 144 794 1 722 862

#### Finansielle anleggsmidler Investering i datterselskap Sum finansielle anleggsmidler 30 000 30 000

Sum anleggsmidler 1 174 794 1 752 862

#### Omløpsmidler Varer

Fordringer  
Kundefordringer 6 1 736 822 1 879 035  
Andre kortsiktige  
fordringer 3 103 699 2 890 798  
Konsernfordringer 7 28 698 111 27 662 543  
Sum fordringer 33 538 632 32 432 376

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 8 11 365 586 4 610 276  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 11 365 586 4 610 276

Sum omløpsmidler 44 904 218 37 042 652

SUM EIENDELER 46 079 012 38 795 514

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital  
Aksjekapital 9 30 000 30 000  
Overkurs 515 515  
Annen innskutt egenkapital 1 324 860 1 324 860  
Sum innskutt egenkapital 1 355 375 1 355 375



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 196 844	32 656 130
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 196 844</b>	<b>32 656 130</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>12 552 219</b>	<b>34 011 505</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 292	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 292</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			716 017
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>716 017</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 292</b>	<b>716 017</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		51 486	133 206
Betalbar skatt	3	3 033 001	2 349 810
Skyldig offentlige avgifter		1 147 604	1 140 604
Utbytte		28 698 111	
Annen kortsiktig gjeld		595 299	444 371
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 525 501</b>	<b>4 067 991</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 526 793</b>	<b>4 784 009</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 079 012</b>	<b>38 795 514</b>



Organisasjonsnr: 999 156 363  
BISLETT KEBAB HOUSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
6.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2022

## Bislett Kebab House AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 999 156 363



## Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		19 230 194	18 784 813
Annen driftsinntekt		390 541	-24 419
Sum driftsinntekter		19 620 735	18 760 394
Lønnskostnad	2	4 193 568	4 758 945
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		383 610	482 591
Annen driftskostnad		1 013 845	2 698 994
Sum driftskostnader		5 591 023	7 940 530
Driftsresultat		14 029 713	10 819 865
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		18 500 000	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		28 698 111	0
Annen finansinntekt		15 433	13 977
Annen rentekostnad		7 596	29 495
Resultat av finansposter		47 205 948	-15 518
Resultat før skattekostnad		61 235 661	10 804 346
Skattekostnad på resultat	3	3 034 293	2 349 810
Resultat		58 201 368	8 454 536
Årsresultat	4	58 201 368	8 454 536
Overføringer			
Avsatt til utbytte		28 698 111	0
Avsatt til annen egenkapital		29 503 257	8 454 536
Sum overføringer		58 201 368	8 454 536



## Balance

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		0	885
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 144 794	1 721 977
Sum varige driftsmidler	5	1 144 794	1 722 862
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		1 174 794	1 752 862
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 736 822	1 879 035
Andre kortsiktige fordringer		3 103 699	2 890 798
Konsernfordringer	7	28 698 111	27 662 543
Sum fordringer		33 538 632	32 432 376
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 365 586	4 610 276
Sum omløpsmidler		44 904 218	37 042 652
Sum eiendeler		46 079 012	38 795 514



## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Overkurs		515	515
Annen innskutt egenkapital		1 324 860	1 324 860
Sum innskutt egenkapital		1 355 375	1 355 375
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 196 844	32 656 130
Sum opptjent egenkapital		11 196 844	32 656 130
Sum egenkapital	4	12 552 219	34 011 505
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		1 292	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 292	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	716 017
Sum annen langsiktig gjeld		0	716 017
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		51 486	133 206
Betalbar skatt	3	3 033 001	2 349 810
Skyldig offentlige avgifter		1 147 604	1 140 604
Utbytte		28 698 111	0
Annen kortsiktig gjeld		595 299	444 371
Sum kortsiktig gjeld		33 525 501	4 067 991
Sum gjeld		33 526 793	4 784 009
Sum egenkapital og gjeld		46 079 012	38 795 514

Oslo, 28.04.2023

Styret i Bislett Kebab House AS

\_\_\_\_\_  
Tariq Aziz  
styreleder/daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. .

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Konsernregnskap

Det utarbeides konsernregnskap for morselskapet Aziz Invest AS. Konsernregnskapet fås utlevert hos morselskapets forretningskontor i Trondheimsveien 320, 0593 Oslo.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	3 553 617	4 026 591
Arbeidsgiveravgift	572 848	663 587
Pensjonskostnader	51 789	54 054
Andre ytelser	15 313	14 713
Sum	4 193 568	4 758 945

Selskapet har i 2022 sysselsatt 6 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	704 506	0
Pensjonskostnader (stipulert)	14 090	0
Annen godtgjørelse	183 308	0
Sum	901 904	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 29 200 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 63 600 ekskl. mva.



## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 033 001	2 349 810
Endring i utsatt skatt	1 292	0
Skattekostnad ordinært resultat	3 034 293	2 349 810
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	61 235 661	10 804 346
Permanente forskjeller	-47 153 773	0
Endring i midlertidige forskjeller	-295 522	-123 390
Skattepliktig inntekt	13 786 366	10 680 956
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 033 001	2 349 810
Sum betalbar skatt i balansen	3 033 001	2 349 810
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	61 235 661	10 804 346
Beregnet skatt av resultat før skatt	13 471 845	2 376 956
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-6 303 830	0
Sum	7 168 015	2 376 956
Effektiv skattesats	11,7 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	5 875	-289 647	-295 522
Sum	5 875	-289 647	-295 522
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	289 647	289 647
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	5 875	0	-5 875
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	1 292	0	-1 292

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	515	1 324 860	32 656 130	34 011 505
Årets resultat				58 201 368	58 201 368
Utbytte				-28 698 111	-28 698 111
Konsernbidrag avgitt				-50 962 543	-50 962 543



Pr 31.12.2022 30 000 515 1 324 860 11 196 844 12 552 219

## Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	65 075	3 543 276	3 608 351
- Avgang i året		729 220	729 220
= Anskaffelseskost 31.12.22	65 075	2 814 056	2 879 131
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	65 075	1 669 262	1 734 337
= Bokført verdi 31.12.22	0	1 144 794	1 144 794
Årets ordinære avskrivninger	885	382 725	383 610
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	

## Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Bislett Kebab House Drift AS	Datterselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp
Kjedefee	14 623 980
Andre viderefakturerte kostnader	1 157 717

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2022	2021
Kundefordringer	1 736 822	1 441 535
Sum	1 736 822	1 441 535

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	28 698 111	27 662 543
Sum	28 698 111	27 662 543



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 313 183.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bislett Kebab House AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,0	30 000
Sum	30		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aziz Invest AS	30	100,0	100,0



Bislett Kebab House AS

selskapsnivå - indirekte modell

## Kontantstrømoppstilling

(tall i tusen)	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 037 550	10 804 346
- Periodens betalte skatt	-2 349 810	-2 662 820
+ Ordinære avskrivinger	383 610	482 591
+/- Endring i kundefordringer	142 213	-556 743
+/- Endring i leverandørgjeld	-81 720	-50 092
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 854 974	-8 638 660
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 276 869	-621 378
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	194 458	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-1 740 778
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-30 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	194 458	-1 770 778
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	232 585
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-716 017	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-716 017	232 585
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 755 310	-2 159 571
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens + begynnelse	4 610 276	6 769 847
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens = slutt	11 365 586	4 610 276



## Årsberetning 2022 - Bislett Kebab House AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

ABC AS produserer og selger sjokoladeprodukter under merkenavnene Fax og Dax.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo oog omegn.

I løpet av året har totalmarkedet selskapet opplevd en positiv utvikling i alle sine markeder.

Målet er å vokse videre i selskapets utvalgte geografiske områder de nærmeste årene basert på en kombinasjon av egen drift og utvikling av eksisterende tjenester.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er stabil. Årsresultatet ble i år 51,8 millioner mot fjoråret på 8,4 millioner.

Det har i år ikke medgått noe i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 14 millioner, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 14 millioner.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 11,3 millioner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 85 % pr. 31.12. i fjor. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12. kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 6,2 millioner sammenlignet med NOK 34,0 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12. var 13,4 %, sammenlignet med 87 % pr. 31.12. i fjor.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er fortsatt positiv og det forventes at selskapet vil bruke mulighetene sine for vekst. Selskapet har etablert en strategi fremover som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på utvidelse av eksisterende virksomhet ved nye etableringer henblikk på å øke av konsernets salg i Norge.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er ikke eksponert for finansiell risiko på noen av sine områder utover generelle endringer i rentenivåene.

#### Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer,.



## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 20XX+1 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bislett Kebab House AS:

Utbytte og avsatt til annen egenkapital	28,7 millioenr til utbytte og 23,2 millioner til annen egenkapital
<b>Totalt disponert</b>	<b>51,9 millioner</b>

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 % i 2022. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak for dette.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskaider.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling og diskriminering

### Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljøet, og håndteringen av stoffer som potensielt kan innebære miljøskader er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Fokus har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlige løsninger på produktene. Det er igangsatt et prosjekt vedrørende innkjøpsprosessen til selskapet, med særlig fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer.

Oslo, 28. april 2023

Tariq Aziz  
Daglig leder (elektronisk signert)

Tariq Aziz  
Styreleder (elektronisk signert)



## SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Bislett Kebab House AS
